240W单路输出EDR系列开关电源
HF240W-EDR-xx240W Single Output EDR Series Power Supply
 产品介绍  Product Introduction
HF240W-EDR系列产品是衡孚为客户提供的高性价比、小尺寸、高可靠的标准导轨安装方式的金属机壳型电源。该系列电源支持交直流两用，
具有85~264Vac全球电压宽范围输入、-40~+70℃（+50℃@满载）宽广的工作温度范围、高海拔适应能力、高可靠性以及安全隔离等显著优
势，内置功率因数矫正，PF最高可达0.99，高效能，效率最高可达94%，具备超薄小体积（机壳面宽仅为41mm），无风扇设计，且具备完善
的保护功能和符合全面的安全规范。在各种恶劣的环境中为工业设备提供高稳定度、高抗干扰，能够有效适配感性和容性负载。其电磁兼容性
及安全性能符 合EN55032 Class A，EN55035 ，EN61000-3-2，EN61000-3-3 ，EN61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, 11，EN61000-6-2, 4，

 输入交直流两用  Suitable for both AC and DC input
Electric Power
 产品特点  Features
 超薄小体积，机壳面宽仅为41mm  Ultra thin and small volume, the width of the casing surface is only 41mm
Industrial Control Security System Smart Home Rail Transportation Network/Telecom Equipment
轨道交通 网络通信 机电设备 电力电气CE CB 绿色节能 ECO 工业控制 安防系统 智能家居
240W-EDR电源照片1
240W-EDR电源照片2
240W-EDR电源照片3
衡孚企业 HENGFU CORPORATION 1 / 7 www.hengfu.com
240W单路输出EDR系列开关电源
HF240W-EDR-xx240W Single Output EDR Series Power Supply
- -
输入电气特性  Input Electrical Characteristics 1
输出电气特性  Output Electrical Characteristics 1
HF240W-EDR-54 54V 4.5A
HF240W-EDR-36 36V 6.67A
HF240W-EDR-48 48V 5A
HF240W-EDR-12 12V 16.7A
HF240W-EDR-24 24V 10A
输出电压精度 Output voltage tolerance ±1%
负载调整率3
Load regulation
3 ±0.5%